
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/06/2010 16:57:57

Gestión: 2009 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 3

 0080
 

 001

 01685

 02556

 02557

 02672

 00553

 01039

 01075

 01247

 01393

 01522

 01530

 01538

 01539

 01540

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,245.29

 1,190.00

 4,855.10

 8,216.91

 14,940.35

 52,796.80

 16,985.00

 37,367.68

 33,236.48

 46,408.00

 15,968.20

 21,796.82

 53,278.14

 89,001.40

03-AGO-09

05-AGO-09

05-AGO-09

28-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

07-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 40,507.30

 001

 002

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA TRB EN DOLARES A LA CUENTA No.901530501 A FAVOR 
DE CARLOS LOPEZ CONTRERAS, POR CONCEPTO VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL CONFIDENCIAL, 
DEL 17 AL 21 DE JULIO DE 2009 EN LAS CIUDADES DE SAN JOSE, PANAMA Y BOGOTA.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB EN LEMPIRAS A FAVOR DEL SUSCRITO 
POR REEMBOLSO DE OTROS GASTOS, EN MISION OFICIAL EN CEIBA.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB EN LEMPIRAS A FAVOR DE LA SUSCRITA 
POR REEMBOLSO DE VIATICOS EN MISION OFICIAL
LA SRE SOLICITA ELABORAR OCD POR GASTOS DE TRASLADO, A FAVOR DE RAUL GRAUGNARD, DE RIO DE 
JANEIRO A BRASIL. TRANSFERIR A:
Intermediary Institution:   ABN AMRO BANK NV - NEW YORK    
SWIFT:     ABNAUS33 ACCOUNT NR:  aG. 1515 cTA. 600211    
ACCOUNT HOLDER:   Banco ABN AMRO Real - Sao Paulo - Brazil    
SWIFT:     ABNABRSP Beneficiario en Brasil:     Cta. 600211  Agencia 1515 
EMBAIXADA DA REPUBLICA DE HONDURAS    
SHIS QI 19, Conjunto 07, Casa 34    
CEP: 71.655-070 Brasília DF    

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORS SOLICITA ELABORAR TRB EN DOLARES A FAVOR DE ELVA SUYAPA 
FLORES, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE NEW ORLEANS A TEGUCIGALPA, 
TRANSFERIR A LA CUENTA No.64-213-1780 DEL BANCO FINANCIERA COMERCIAL  HONDUREÑAS.A.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / MIAMI/ PUERTO ESPAÑA/ MIAMI, A FAVOR DE PATRICIA LICONA, FACTURA 
N.880
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/MEXICO/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE JOSE LORENZANA, FACTURA N.8818.

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/ECUADOR/NICARAGUA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE EDUARDO ROSALES, 
FACTURA N.893.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO A FAVOR DE 
HARRIETH GARDELA NUÑEZ FLORES, POR TRASLADO. 
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
CTA.400-101-2     
ROYAL BANK OF CANADA     
2157 GUY STREET MONTREAL,CANADA     
QUEBEC H3H 2L9     
CTA.A NOMBRE DE CONSULADO DE HONDURAS     
SWIFT:  ROYCCAT2     

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/PANAMA/HAVANA/SAN JOSE/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE GILDA ARGUEÑAL 
Y PATRICIA ISABEL RODAS BACA,  FACTURAS  N.12509,12508.
PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA/CARTAGENA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE ROSA MONTENEGRO, FACTURA 
N.31849.
LA SRE SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE GERMAN ESPINAL, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y VIATICOS EN
MISION OFICIAL, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:Número de Cuenta:   0108-0080-36-0100022210   
Banco Beneficiario:   BBVA BANCO PROVINCIAL   
Dirección del Banco:   Av.  San Juan Bosco, Edificio Centro Altamira,   
Piso 1, Banca privada Caracas, Venezuela   
Aba y Código Swift:   021001033  BKTRUS33   
Segundo Código Swift:  BPPROVECA   
Nombre del Beneficiario:  EMBAJADA DE HONDURAS   

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE CARMEN ELENA AVELAR, 
POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
U.S.FUNDS ACCOUNT NO.00006 003 400 276 2
ROYAL BANK OF CANADA
SPARKS AND METCALFE 90 SPARKS STREET
OTTAWA ONTORIO,K1P 5T6
EMBASSY OF HONDURAS
SWIFT:  ROYCCAT2

LA SECRETAIRA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE ERICH ROBERTO BONDY, 
POR REEMBOSLO DE GASTOS DE TRASLADO, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
JPMORGAN CHASE BANK  
P.O.BOX 2558  
MALL STATION 17 TCC 48  
HOUSTON, TEXAS  
CUENTA No.522763146965  

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/06/2010 16:57:57

Gestión: 2009 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 3

 0080
 

 001

 01540

 01686

 02237

 02239

 02240

 02241

 02242

 02243

 02244

 02259

 02773

 01045

 01386

 01407

 01408

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 89,001.40

 55,681.51

 23,081.97

 20,001.52

 20,001.52

 20,525.96

 20,525.96

 64,888.00

 25,448.00

 56,685.30

 52,948.61

 8,426.68

 33,218.53

 67,517.90

 57,677.02

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

07-AGO-09

03-AGO-09

27-AGO-09

03-AGO-09

07-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 741,567.22

 8,426.68

 002

 003

 007

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA GENERAL

DIRECCION  DE POLITICA EXTERIOR

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

CONSULADO GENERAL DE HONDURAS  
ROUTING CODE:  021000021  

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA TRB EN LEMPIRAS A LA CUENTA DE LOS BENEFICIARIOS 
ARRIBA DESCRITOS, POR CONCEPTO VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL EN COSTA RICA, DEL 01 07 DE 
JULIO DE 2009.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/MEXICO/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE FANNY LIZARDO, FACTURA N.558.

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / MANAGUA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE EDUARDO FEDERICO ROSALES 
RAMIREZ, FACTURA N.419.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/MANGUA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE CLAUDIA HIDALGO, FACTURA N.422.

PASAJE EN RUTA:BRASIL SAO PAULO/CARACAS/SAN JOSE/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE PATRICIA RODAS, 
FACTURA N.12510.
PASAJE EN RUTA:BRASIL/ SAO PAULO/CARACAS/SAN JOSE/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE MELINA VILLANUEVA, 
FACTURA N.12511.
PASAJE EN RUTA:DALLAS/MEXICO/BRASIL/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE PATRICIA RODAS, FACTURA N.12408.

 2 PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA/COSTA RICA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE ROBERTO RAMOS BUSTOS Y 
HARRIETT WALESKA RIVERA, FACTURA N.8830.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE ALEJANDRA MARIA 
POCASANGRE PEÑA, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
BENEFICIARYS BANK ACCOUNT:7296403-00
BLZ 100 700 24    
SWIFT CODE: DEUT DED BBER   
IBAN: DE56100700240729640300
BANK TO BANK INFORMATION: DEUTSCHE BANK
CD INTERNACIONAL    
UNTER DEN LINDEN 13-15   
10117 BERLIN,GERMANY 
CUENTA A NOMBRE DE: ALEJANDRA MARIA POCASANGRE PEÑA.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE EDGAR ALLAN 
RODRIGUEZ POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO, TRASNFERIR A:
BBVA , 

cuenta 41189-00007-11010069807-05-220772
iban FR7641189000071101006980705
bic bbvafrppxxx 

beneficiario: Edgar Rodriguez Bustamante

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/MANAGUA/TEGUCIGALPA,  A FAVOR DE CLAUDIA HIDALGO, FACTURA 
N.31588.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA REEMBOLSO DE PASAJE, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE 
VIAJE A FAVOR DE ROBERTO OCHOA MADRID, POR CUMPLIR MISION OFICIAL EN LA CIUDAD DE ATENAS. 
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
Nombre del Banco:  BANCA NAZIONALE DEL LAVORO     
No. de cuenta:   821256     
SWIFT:  BNLIITRR     
ABI:  01005     
CAB:   03200     
Dirección del Banco:   AGENZIA VIA BISSOLATI, 2 -00187  ROMA     
Nombre del Beneficiario:   ROBERTO OCHOA MADRID     

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/GINBRA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE ROBERTO RAMOS BUSTOS, FACTURA 
N.31654.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPOA/GINEBRA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE CARMEN HERRERA, FACTURA 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/06/2010 16:57:57

Gestión: 2009 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 3 de 3

 0080
 

 001

 01408

 01410

 01411

 01260

 01261

 01387

 01409

 02236

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,677.02

 11,494.06

 15,830.08

 30,090.67

 13,500.00

 19,339.13

 10,771.28

 14,941.92

03-AGO-09

07-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

03-AGO-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,064,881.79

 1,064,881.79

 185,737.59

 30,090.67

 32,839.13

 10,771.28

 14,941.92

 007

 010

 011

 013

 015

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION  DE POLITICA EXTERIOR

COMISION DE DEMARCACION HONDURAS EL SALVADOR

COMISION DE DEMARCACION MARES ATLANTICO Y PACIFI

DIRECCION DE PROMOCION EXTERNA

DIRECCION DE ASUNTOS CONSULARES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

N.31653.

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/WASHINGTON/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE RAMÒN ANTONIO ROSALES, 
FACTURA N.31642.(HIJO DE RAMON ANTONIO ROSALES  PADILLA).
PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA/NICARAGUA / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE IRENE CARDONA, FACTURA 
N.895.

PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA/PUERTO LEMPIRA, A FAVOR DE MIGUEL TOSTA, LUIS ENRIQUE TROCHEZ, 
OSCAR ANDRES MEZA, JUAN ENRIQUE CARDONA, JOSE ISRAEL PONCE, ARTURO JAVIER GUTIERREZ, JUAN 
JOSE ORTEZ, ALEX MARTINEZ, RICARDO NUÑEZ, EDMUNDO PAGUAGA,FACTURA N.31720.

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/HOUSTON/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE FLAVIA REVECA ZAMORA, FACTURA 
N.8827.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA REEMBOLSO DE PASAJE EN RUTA: WASHINGTON / 
PUERTO ESPAÑA / WASHINGTON A FAVOR DE ROBERTO FLORES BERMUDEZ.
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
Nombre del Banco:  Bank of America
Nombre de Cuenta:  Embassy of Honduras/Operativa
Número de Cuenta:  001924809726
Número ABA:  054001204
Número de Swift:  BOFAUS3N
Dirección del Banco:  730 15th Street, NW
Washington, DC 20005

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / HOUSTON / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE BENJAMIN MEMBREÑO ORDOÑEZ, 
FACTURA N.31651.

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/NICARAGUA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE IRENE CARDONA, FACTURA N.436.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ) :

 


