

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2009 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01685	01 00001	26,245.29	03-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA TRB EN DOLARES A LA CUENTA NO.901530501 A FAVOR DE CARLOS LOPEZ CONTRERAS, POR CONCEPTO VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL CONFIDENCIAL, DEL 17 AL 21 DE JULIO DE 2009 EN LAS CIUDADES DE SAN JOSE, PANAMA Y BOGOTA.
02556	01 00001	1,190.00	05-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB EN LEMPIRAS A FAVOR DEL SUSCRITO POR REEMBOLSO DE OTROS GASTOS, EN MISION OFICIAL EN CEIBA.
02557	01 00001	4,855.10	05-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB EN LEMPIRAS A FAVOR DE LA SUSCRITA POR REEMBOLSO DE VIATICOS EN MISION OFICIAL
02672	01 00001	8,216.91	28-AGO-09	LA SRE SOLICITA ELABORAR OCD POR GASTOS DE TRASLADO, A FAVOR DE RAUL GRAUGNARD, DE RIO DE JANEIRO A BRASIL. TRANSFERR A: Intermediary Institution: ABN AMRO BANK NV - NEW YORK SWIFT: ABNAUS33 ACCOUNT NR: aG. 1515 cTA. 600211 ACCOUNT HOLDER: Banco ABN AMRO Real - Sao Paulo - Brazil SWIFT: ABNABRSP Beneficiario en Brasil: Cta. 600211 Agencia 1515 EMBAIXADA DA REPUBLICA DE HONDURAS SHIS QI 19, Conjunto 07, Casa 34 CEP: 71.655-070 Brasilia DF

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001

40,507.30

Unidad Ejecuto	ra: 002 GERENC	IA ADMINISTR	ATIVA
Número Formular	i Total Afectado	Fecha	Resumen
00553 01 00001	14,940.35	03-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORS SOLICITA ELABORAR TRB EN DOLARES A FAVOR DE ELVA SUYAPA FLORES, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y GASTOS DE TRASLADO DE NEW ORLEANS A TEGUCIGALPA, TRANSFERIR A LA CUENTA No.64-213-1780 DEL BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑAS.A.
01039 01 00001	52,796.80	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / MIAMI/ PUERTO ESPAÑA/ MIAMI, A FAVOR DE PATRICIA LICONA, FACTURA N.880
01075 01 00001	16,985.00	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/MEXICO/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE JOSE LORENZANA, FACTURA N.8818.
01247 01 00001	37,367.68	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/ECUADOR/NICARAGUA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE EDUARDO ROSALES, FACTURA N.893.
01393 01 00001	33,236.48	07-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO A FAVOR DE HARRIETH GARDELA NUÑEZ FLORES, POR TRASLADO. TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: CTA. 400-101-2 ROYAL BANK OF CANADA 2157 GUY STREET MONTREAL, CANADA QUEBEC H3H 2L9 CTA. A NOMBRE DE CONSULADO DE HONDURAS SWIFT: ROYCCAT2
01522 01 00001	46,408.00	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/PANAMA/HAVANA/SAN JOSE/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE GILDA ARGUEÑAL Y PATRICIA ISABEL RODAS BACA, FACTURAS N.12509,12508.
01530 01 00001	15,968.20	03-AGO-09	PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA/CARTAGENA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE ROSA MONTENEGRO, FACTURA N.31849.
01538 01 00001	21,796.82	03-AGO-09	LA SRE SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE GERMAN ESPINAL, POR REEMBOLSO DE PASAJE Y VIATICOS EN MISION OFICIAL, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: Número de Cuenta: 0108-0080-36-0100022210 Banco Beneficiario: BBVA BANCO PROVINCIAL Dirección del Banco: Av. San Juan Bosco, Edificio Centro Altamira, Piso 1, Banca privada Caracas, Venezuela Aba y Código Swift: 021001033 BKTRUS33 Segundo Código Swift: BPPROVECA Nombre del Beneficiario: EMBAJADA DE HONDURAS
01539 01 00001	53,278.14	03-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE CARMEN ELENA AVELAR, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: U.S.FUNDS ACCOUNT NO.00006 003 400 276 2 ROYAL BANK OF CANADA SPARKS AND METCALFE 90 SPARKS STREET OTTAWA ONTORIO, K1P 5T6 EMBASSY OF HONDURAS SWIFT: ROYCCAT2
01540 01 00001	89,001.40	03-AGO-09	LA SECRETAIRA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE ERICH ROBERTO BONDY, POR REEMBOSLO DE GASTOS DE TRASLADO, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: JPMORGAN CHASE BANK P.O.BOX 2558 MALL STATION 17 TCC 48 HOUSTON, TEXAS CUENTA No.522763146965



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2009 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01540 01 00001	89,001.40	03-AGO-09	CONSULADO GENERAL DE HONDURAS ROUTING CODE: 021000021
01686 01 00001	55,681.51	03-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA TRB EN LEMPIRAS A LA CUENTA DE LOS BENEFICIARIOS ARRIBA DESCRITOS, POR CONCEPTO VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL EN COSTA RICA, DEL 01 07 DE JULIO DE 2009.
02237 01 00001	23,081.97	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/MEXICO/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE FANNY LIZARDO, FACTURA N.558.
02239 01 00001	20,001.52	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / MANAGUA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ, FACTURA N.419.
02240 01 00001	20,001.52	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/MANGUA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE CLAUDIA HIDALGO, FACTURA N.422.
02241 01 00001	20,525.96	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:BRASIL SAO PAULO/CARACAS/SAN JOSE/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE PATRICIA RODAS, FACTURA N.12510.
02242 01 00001	20,525.96	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:BRASIL/ SAO PAULO/CARACAS/SAN JOSE/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE MELINA VILLANUEVA, FACTURA N.12511.
02243 01 00001	64,888.00	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:DALLAS/MEXICO/BRASIL/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE PATRICIA RODAS, FACTURA N.12408.
02244 01 00001	25,448.00	07-AGO-09	2 PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA/COSTA RICA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE ROBERTO RAMOS BUSTOS Y HARRIETT WALESKA RIVERA, FACTURA N.8830.
02259 01 00001	56,685.30	03-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE ALEJANDRA MARIA POCASANGRE PEÑA, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: BENEFICIARYS BANK ACCOUNT:7296403-00 BLZ 100 700 24 SWIFT CODE: DEUT DED BBER IBAN: DE56100700240729640300 BANK TO BANK INFORMATION: DEUTSCHE BANK CD INTERNACIONAL UNTER DEN LINDEN 13-15 10117 BERLIN, GERMANY CUENTA A NOMBRE DE: ALEJANDRA MARIA POCASANGRE PEÑA.
02773 01 00001	52,948.61	27-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR DE EDGAR ALLAN RODRIGUEZ POR REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO, TRASNFERIR A: BBVA , cuenta 41189-00007-11010069807-05-220772 iban FR7641189000071101006980705 bic bbvafrppxxx beneficiario: Edgar Rodriguez Bustamante

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003

741,567.22

Unidad Ejecutora: 003 SECRETARIA GENERAL

Número Formular	Total Afectado	Fecha	Resumen
01045 01 00001	8,426.68	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/MANAGUA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE CLAUDIA HIDALGO, FACTURA
			N.31588.
TOTAL INIDAD EJECUTORA (003 8,426.			

007 DIRECCION DE POLITICA EXTERIOR Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01386	01 00001	33,218.53	07-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA REEMBOLSO DE PASAJE, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE A FAVOR DE ROBERTO OCHOA MADRID, POR CUMPLIR MISION OFICIAL EN LA CIUDAD DE ATENAS. TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION: Nombre del Banco: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO No. de cuenta: 821256 SWIFT: BNLIITRR ABI: 01005 CAB: 03200 Dirección del Banco: AGENZIA VIA BISSOLATI, 2 -00187 ROMA Nombre del Beneficiario: ROBERTO OCHOA MADRID
01407	01 00001	67,517.90	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/GINBRA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE ROBERTO RAMOS BUSTOS, FACTURA N.31654.
01408	01 00001	57,677.02	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPOA/GINEBRA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE CARMEN HERRERA, FACTURA



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE AGOSTO

01/06/2010 16:57:57

Gestión: 2009 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

007 DIRECCION DE POLITICA EXTERIOR Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01408	01 00001	57,677.02	03-AGO-09	N.31653.
01410	01 00001	11,494.06	0, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPAWASHINGTON/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE RAMÒN ANTONIO ROSALES, FACTURA N.31642.(HIJO DE RAMON ANTONIO ROSALES PADILLA).
01411	01 00001	15,830.08	03-AGO-09	PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA/NICARAGUA / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE IRENE CARDONA, FACTURA N.895.

185,737.59 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007

010 COMISION DE DEMARCACION HONDURAS EL SALVADOR Unidad Ejecutora:

Número Formular	i Total Afectado	Fecha	Resumen
01260 01 00001	30,090.67	03-AGO-09	PASAJES EN RUTA: TEGUCIGALPA/PUERTO LEMPIRA, A FAVOR DE MIGUEL TOSTA, LUIS ENRIQUE TROCHEZ, OSCAR ANDRES MEZA, JUAN ENRIQUE CARDONA, JOSE ISRAEL PONCE, ARTURO JAVIER GUTIERREZ, JUAN JOSE ORTEZ, ALEX MARTINEZ, RICARDO NUÑEZ, EDMUNDO PAGUAGA, FACTURA N.31720.

30,090.67 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010

011 COMISION DE DEMARCACION MARES ATLANTICO Y PACIFI Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01261	01 00001	13,500.00	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/HOUSTON/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE FLAVIA REVECA ZAMORA, FACTURA N.8827.
01387	01 00001	19,339.13	03-AGO-09	LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA REEMBOLSO DE PASAJE EN RUTA: WASHINGTON / PUERTO ESPAÑA / WASHINGTON A FAVOR DE ROBERTO FLORES BERMUDEZ. TRANSFERR A LA SIGUIENTE DIRECCION: Nombre del Banco: Bank of America Nombre de Cuenta: Embassy of Honduras/Operativa Número de Cuenta: 001924809726 Número ABA: 054001204 Número de Swift: BOFAUS3N Dirección del Banco: 730 15th Street, NW Washington, DC 20005

32,839.13 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011

Unidad Ejecutora: 013 DIRECCION DE PROMOCION EXTERNA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
01409	01 00001	10,771.28	00 / 100 0 /	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / HOUSTON / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE BENJAMIN MEMBREÑO ORDOÑEZ, FACTURA N.31651.

10,771.28 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013

015 DIRECCION DE ASUNTOS CONSULARES Unidad Ejecutora:

Número Formula:	Total Afectado	Fecha	Resumen
02236 01 00001	14,941.92	03-AGO-09	PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/NICARAGUA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE IRENE CARDONA, FACTURA N.436.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015 FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001

14,941.92 1,064,881.79

1,064,881.79

TOTAL INSTITUCION (0080):